

貸借対照表

(平成25年12月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
〈資産の部〉		〈負債の部〉	
流動資産	72,752,756,541	流動負債	72,678,411,180
現金預金	302,014,146	ファクタリング債務	56,987,452,384
ファクタリング債権	72,437,283,469	短期借入金	15,391,695,542
前払費用	13,121,031	未払金	292,758,455
繰延税金資産	290,000	未払法人税等	2,984,740
その他流動資産	47,895	その他流動負債	3,520,059
固定資産	52,255	負債の部合計	72,678,411,180
有形固定資産	31,255	〈純資産の部〉	
器具備品	31,255	株主資本	74,397,616
投資その他の資産	21,000	資本金	20,000,000
長期前払費用	21,000	利益剰余金	54,397,616
		利益準備金	5,000,000
		その他利益剰余金	49,397,616
		繰越利益剰余金	49,397,616
		純資産の部合計	74,397,616
資産の部合計	72,752,808,796	負債及び純資産合計	72,752,808,796

損 益 計 算 書

 平成 25 年 1 月 1 日から
 平成 25 年 12 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	金 額	
経常損益の部		
〈営業損益の部〉		
営業収益		
売上高		
債務買入益	207,001,483	
業務受託料	35,363,300	242,364,783
売上原価		
支払利息	133,289,086	
業務委託費	22,344,000	155,633,086
売上総利益		86,731,697
販売費及び一般管理費		66,605,896
営業利益		20,125,801
〈営業外損益の部〉		
営業外収益		
受取利息	33,461	
債務免除益	1,619,000	
雑収入	9,500	1,661,961
営業外費用		
雑支出	1,364,851	1,364,851
経常利益		20,422,911
税引前当期純利益		
		20,422,911
法人税、住民税及び事業税		7,730,000
法人税等調整額		230,000
当期純利益		12,462,911